「みんなでやっちょるよ！Ｇ７宮崎農業大臣会合県民参加プロジェクト

応援事業」補助金交付申請に係る「提出書類点検表」

○申請者の名称、担当者、連絡先

名  称

ご担当者  連 絡 先

E-mail

・太枠の中を記入してください。

・申請者点検欄にチェックをして、提出書類を確認したうえで申請してください。

No 提出書類
申請者点検欄

（□にチェックしてください。）

推進協議会

点検欄

１ 提出書類点検表（本紙） 必須  □ □

２ 交付申請書（別記様式第１号）

必須  □

（事業名に「G7宮崎農業大臣会合

（県民応援）」が含まれている。）

□

３ 事業計画書（別記様式第２号） 必須  □ □

４ 収支予算書（別記様式第３号） 必須  □ □

５ 団体の概要調書（別記様式第４号） 必須  □ □

６ 団体の規約、構成員名簿 必須  □ □

７
決算書等の財務状況が分かる書類

（直近１年分）

団体の設立後１年以上⇒必須 □

〃   １年未満⇒不要 □
□

８
暴力団排除に関する誓約書（別記様

式第５号）
必須  □ □

＜協議会処理欄＞

別記様式第１号（第６条関係）

   年   月   日

Ｇ７宮崎農業大臣会合協力推進協議会会長 殿

所在地 〒

名 称

代表者

担当者

連絡先

「みんなでやっちょるよ！Ｇ７宮崎農業大臣会合県民参加プロジェクト応援事業」補助金

交付申請書

「みんなでやっちょるよ！Ｇ７宮崎農業大臣会合県民参加プロジェクト応援事業」補助金交付

要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 事業の名称

２ 交付申請額

補助対象経費 助成率 交付申請額

円  1/2 円

３ 添 付 書 類  提出書類点検表のとおり

４ そ の 他

  審査委員会による審査の結果が不採択となった場合、会合開催に係る連携事業として実施す

ることを（□ 希望します ・ □ 希望しません）。

別記様式第２号（第６条関係）

事業計画書

実 施 事 業 名

事 業 実 施 場 所

事業実施予定期間   年  月  日 から     年  月  日

目 標 値

１ 実施事業の目的

２ 実施事業の内容

※「食」、「農業」、「Ｇ７」のテーマ・広報計画・タイムスケジュール等を具体的に記載

すること

３ 事業実施により期待される効果

・「食」、「農業」、「Ｇ７」のテーマが県民に伝わること

・参加者が会合開催に対する認知度を高めることができること

・多くの県民が参加したいと思える内容であり、事業の広報が効果的であること

・参加者の国際理解を高めることができること

４ 目標値及び上記効果の把握又は検証方法

別記様式第３号（第６条関係）

収支予算書

（収入の部）                              単位：円

項   目 予 算 額 備   考

 円

 円

 円

 円

 円

合   計 円

（支出の部）                              単位：円

項   目 予 算 額 備   考

【補助対象経費】

 円

 円

 円

 円

 円

 円

小 計 円

【補助対象外経費】

 円

 円

 円

 円

 円

 円

小 計 円

合 計 円

別記様式第４号（第６条関係）

団体の概要調書

団 体 名
（ふりがな）

団 体 概 要

住 所

〒

代表者

担当者

電 話  FAX

E-mail

設 立 年 月      年     月

構 成 員 数            名

主な活動地域

団体の設立経緯

これまでの主な

活動（実績）

これまでに助成

を受けた実績

※地方公共団体又は地方公共団体から出資や補助金を受けている団体か

ら補助金・助成金を受けたことがある場合は、年度、金額及び助成を受

けた団体名を記入してください。（過去５年間程度の主なもの）

※団体の規約、構成員名簿（任意様式）を添付してください。

※決算書等の財務状況が分かる書類（直近１年分）を添付すること。（設立後１年未満は不要。）

別記様式第５号（第６条関係）

            年  月  日

Ｇ７宮崎農業大臣会合協力推進協議会会長 殿

所在地

名 称

代表者

誓  約  書

 私は、「みんなでやっちょるよ！Ｇ７宮崎農業大臣会合県民参加プロジェクト応援事業」

補助金交付申請を行うに当たり、次の事項について誓約します。

  ※チェック欄（誓約の場合、□にチェックを入れてください。）

□ 自己及び本事業実施主体の構成員・役員等は、次のアからウまでのいずれにも該当する

ものではありません。また、事業実施主体の運営に対し、次のアからウまでのいずれの関

与もありません。

  ア 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77号）第

２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

  イ 暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

 ウ 暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者